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Astor Groups dotterbolag Mikroponent stärker sin 
position inom svensk försvarsindustri genom förvärv av 
PBH Teknik
Scandinavian Astor Group AB (publ) (“Astor Group  meddelar idag, den 2 juli 2026, ” eller “Bolaget”)
att dotterbolaget Mikroponent AB  expanderar sin produktionskapacitet i Sverige (”Mikroponent”)
genom förvärv av PBH Teknik AB . Förvärvet stärker Mikroponents erbjudande inom (”PBH Teknik”)
avancerad  och högprecisionstillverkning samtidigt som Astor Group etablerar en CNC-fräsning
starkare närvaro i Karlskoga – ett av Sveriges viktigaste kluster för försvarsindustrin. PBH Teknik 
tillför specialistkompetens, hög lönsamhet och långvariga kundrelationer som skapar goda 
förutsättningar för fortsatt tillväxt. Köpeskillingen uppgår till 88,2 MSEK på kassa- och skuldfri 
basis och med sedvanliga justeringar. Av köpeskillingen erläggs 75 procent vid tillträdet och 
resterande del utgör en resultatbaserad tilläggsköpeskilling över tre år. Förvärvet finansieras 
genom befintlig kassa och förvärvslån och förväntas slutföras senast den 1 september 2026.

Motiv för förvärvet inkluderar:

Stärker Mikroponent och Astor Groups kapacitet och erbjudande inom avancerad CNC-fräsning
och högprecisionstillverkning, med särskild kompetens inom komplexa komponenter med 
höga krav på tolerans, kvalitet och leveranssäkerhet.
Etablerar Astor Group i Karlskoga och ökar koncernens exponering mot den strukturellt 
växande försvarsindustrin, där PBH Teknik har en stark position och långsiktiga kundrelationer.
Tillför en lönsam och skalbar verksamhet med välinvesterad maskinpark, hög teknisk 
kompetens och tydlig utvecklingspotential under Mikroponents industriella ägarskap.

”Förvärvet av PBH Teknik är ett tydligt steg i vår strategi att bygga en starkare industriell plattform med
ökad exponering mot den växande försvarsindustrin. PBH Teknik har en stark position i Karlskoga, hög
teknisk kompetens och nära relationer med strategiskt viktiga kunder. Tillsammans med Mikroponent
stärker vi koncernens förmåga att leverera avancerade komponenter med höga krav på kvalitet,
precision och leveranssäkerhet”, kommenterar Martin Elovsson, VD för Astor Group.

Mikroponent och PBH Teknik kompletterar varandra
Mikroponent är en ledande svensk tillverkare av högprecisionskomponenter och delsystem genom
kemisk etsning, laserbearbetning,  och montering. Genom förvärvet breddasCNC-bearbetning
erbjudandet inom avancerad mekanisk bearbetning samtidigt som bolaget stärker sin närvaro i
Karlskoga och sin exponering mot den växande svenska försvarsindustrin.

PBH Teknik är en nischad aktör inom avancerad  med fokus på komponenter somCNC-fräsning
ställer höga krav på toleranser, kvalitet och teknisk komplexitet. PBH Teknik har idag 13 anställda och
redovisade för perioden 1 juli 2024 till 30 juni 2025 en nettoomsättning om 34,3 MSEK, EBITDA om
16,3 MSEK och EBIT om 14,6 MSEK. Med en välinvesterad maskinpark, dokumenterat hög lönsamhet
och en etablerad kundbas inom svensk försvarsindustri stärker PBH Teknik Astor Groups kapacitet
inom avancerad högprecisionstillverkning.
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Genom förvärvet stärker Mikroponent sin industriella plattform i Karlskoga och får ett tydligare
fotfäste i ett av Sveriges viktigaste försvarsindustriella kluster. Den kompletterande kundbasen och
kompetensen skapar förutsättningar för ett bredare erbjudande, fördjupade kundrelationer och
fortsatt organisk tillväxt.

”PBH Teknik är ett mycket bra komplement till Mikroponent, både tekniskt och kommersiellt. Bolagets
nisch inom avancerad CNC-fräsning, starka kvalitetsfokus och välinvesterade maskinpark stärker vårt
erbjudande inom högprecisionstillverkning. Vi ser stora möjligheter att utveckla verksamheten vidare
genom vår erfarenhet av kundutveckling, processförbättringar och industriellt ledarskap”, kommenterar
Jörgen Lindqvist, VD för Mikroponent.

”Vi är mycket positiva till att bli en del av Mikroponent och Astor Group. Bolagen delar synen på kvalitet,
långsiktiga kundrelationer och industriell utveckling. Tillsammans får vi bättre möjligheter att fortsätta
utveckla verksamheten, investera i produktionen och möta den ökande efterfrågan från våra kunder",
kommenterar Björn Waara, VD för PBH Teknik.

Villkor för förvärvet
Förvärvet sker till en köpeskilling om 88,2 MSEK på kassa- och skuldfri basis, med sedvanliga
justeringar för nettokassa/nettoskuld och normaliserat rörelsekapital. 75 procent av den preliminära
köpeskillingen erläggs vid tillträdet och resterande 25 procent är villkorad av PBH Tekniks framtida
resultatutveckling under en treårsperiod. Tilläggsköpeskillingen är strukturerad enligt följande:

25 procent av den preliminära köpeskillingen är villkorad och kan utgå som en 
tilläggsköpeskilling om maximalt 22,05 MSEK, fördelad på tre separata  earn-out-betalningar
om maximalt 7,35 MSEK vardera.
Tilläggsköpeskillingarna baseras på bolagets EBITDA under tre tolvmånadersperioder: 1 juli 
2026–30 juni 2027, 1 juli 2027–30 juni 2028 respektive 1 juli 2028–30 juni 2029.
För respektive tolvmånadersperiod kan en tilläggsköpeskilling om maximalt 7,35 MSEK utgå. 
Rätten till respektive tilläggsköpeskilling bedöms separat för varje period utifrån uppnådd 
EBITDA och påverkas inte av utfallet under tidigare eller senare perioder.

Förvärvet finansieras genom en kombination av befintlig kassa i Astor Group och upptagande av
förvärvslån.  Förvärvets slutförande är föremål för sedvanliga villkor samt godkännande från
Inspektionen för Strategiska Produkter (ISP). Förvärvet omfattar samtliga aktier i PBH Teknik och
förväntas slutföras senast den 1 september 2026. Villkorat av att övriga transaktionsvillkor är
uppfyllda vid tillträdet av PBH Teknik kommer styrelsen i Astor Group att besluta om att överta
betalningsskyldigheten för skuldebreven om 88,2 MSEK.
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För ytterligare information vänligen kontakta:
Scandinavian Astor Groups VD Martin Elovsson
Telefon: +46 8 300 800

 E-post: ir@astorgroup.se
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Denna information är sådan information som Scandinavian Astor Group är skyldigt att offentliggöra 
enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående EU:s
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-07-02 12:35:51

Om Scandinavian Astor Group AB (publ)
Scandinavian Astor Group är en svensk försvarskoncern som formar framtidens säkerhet och skydd. 
Genom sina tre affärsområden - Astor Tech, Astor Industry och Astor Protect - levererar koncernen 
avancerad teknik, högkvalitativa komponenter och kritiska säkerhetslösningar till primärt försvar, 
industri och samhällsskydd. Astor Group är noterat på NGM Main Market (kortnamn: ASTOR) samt 
på Börse Stuttgart. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information om Astor Groups 
verksamhet, besök: www.astorgroup.se
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